
SNW-300 PD
[モーターAssy]

15

様 と

3

株式会社スズテック
TEL
FAX

028…664-1111
028-662-5592

24

/
留
I

＼

＼

＼

＼

Ｗ癖
7

２
／
ゴ
▼

◆
卜
‐

６
＼

2

12
４

５
４２

ノ

▼

Ｉ
Ｓ
Ｉ

驚

＼ 7
も
一′

＼/

13

／
／／
／

＼

(
6 ＼

V 19一畳
/

9
l①

11
21

下
15

/
2



SNW-300 PD
Eモ ー タ ー As s y]

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材貿・寸法 備   考
■
■

2
■
■

3
4

1

1 PB`

20518-4
20518-4

４

４

一
４

１

１

一１

2
３

一
４

0

0
一
〇

と

'

4

45

20518-

5

6

モーター 0,2kw
モーター 1.5kw

V

0. 1
3
3０
一

モ kw

「
ェ

2

2

0

0

5

5

1
■
■

8

8

4
4
4
3

■
■

5

0

0 Vザーリー |A6 i与 0′ !イ
■
■7

PB

20518-41380 Vザーリー 1
1518-41110 ス ジ

“

A2 IP B
ス ジエ筐 R2

8

10 20518-41110 PBY
11 03511-00026 ■

■ベ

ベ 212 A-29
A-2 6

六角ポル ト 413 0

03511-00029
000-31025 M10X25
01000-30820 大

'
14 4 M8× 20
15 01000-30880 六 月 ル ト 4 M8× 80
16 バ 4 M10
17 バ 永庫 、 8 M8

4 M68
■
■ 9

01400-31025

５

・
６

１

１

６

一
〇

３ 〇

一
３．

一

二

〇

〇

〇

２

４

４

１

１

０

０

01400- 30820
がふ座金、_
平座金 4 M10

20 01420-30816 平 巫 5 lZ M8
21 4 M6
22 4 M10
28 4
24

M8

25

01420-30 6

0

8

10
08
06

01200-31

01860-30816
01860-30612

0120 0-30

金座
卜

一
ツ
一

ナ

一

メ ジ

ジメ

平
エハ
一

′
一

2

1 M6

-13-



Ｏ
　
　
　
　
　
　
　
Ｓ

~SNW'390 PB
236

[ガィドゥ搬送チェーンASSy]

株式会社スズテック

24

様

生

５

１
１

22
ヽ

22

27

/
27

31
/

6 23

24

g

>
23

／鏡
26 26

‐８
／

23
＼

16
‐

＼ . 11
3 TEL

FAX
028-664-1111
028-662-559223 ´イ

7
ヽ0
＼ 2

g
・●

く

′ 28

26

g
?
ｇ

？
，Ｉ
Ｉ

24

16 冒

23

〆
4  1

鬱

20

7ゝ

15

今
２３

14 1328

予

23

27レ

7

28 ＼
27

27

14

5

7 26

10
7

26    1
▼2

7<

デてX
30 26

/
14  28

よィ25

邑-21

/
へ

＼
20

5

2

，

ふ

邑

15、、、

25_貨

2

娘判１
２‐

＼

′
２７

０
田
日
剛
∪
―

21″邑



SNW-300 PD
Eガ イ ド ´ 搬 送 チ ェ ー ン As s yコ

備   考個数 材貿・寸法部 品 名 称行番 部 品 番 号

ベ ー ス20518-110ユ ユ _
LiRI

2 20518-31090
13
■
■

チ

チェーンガイ ド (B)4

1080
20518-41050

Linl20518-415505
LlmB抑ェi6 20518-41560
6十芦ご |

~FⅢ
518- 807

2ロ8 20518-41820
19 20518-41240

シャフト (従動〕10 20518-41250
「
ょ11 20518-31140
10撲 b金具20518-4157012
2テ ンショ ン|反18 20518-41100

タノtθイ 4ピロー14 20041-41080
4キ■ スタ ー20518-415405
(Ll‖ )16 20518-31060

A取付板 |17 20518-31070 (1)

(1)ステ ー |A18 20518-41140
11Bステ ー19 20518-41150
4 M16X9020 01000-81690
M8X161621 01000-30816
M6X502デ(々1澪f)レ ト01000-3065022
M6X163823 01000-30616

12 M6X1224 01000-30612
16 M8バネ座金25 01400-30820
40 M6バネ座¬01400-306152
M622平座ョ27
M612六角ナッ ト28

4 -30 6 1 0
01200-3 6 0 5

29 20
180
M631

01620-
20000-

0 206
1050

01010-30616 1

2 M8

ン ベ

ロ 卜 18
ル ト

メネジ32 01860-30816

―-15-―



SNW― 毬00PB

株

様

/

3 27

[揺動部駆動Assy]
I TEL

FAX
028…664-1111
028-662-5592

7

29_1

ィ 29

-24

4

2く

23 2

12
Ｒ
）
′2́8

7

29

11
10

27
2 12

Ｉ
Ｓ
Ｉ

７

８

＼

/
/

∀

17
13

15

３
／

9

16
18  .13

22

9

Ｓ
　

　

　

Ｓ



SNk)-399 PB
E子器 動 音lヨ魅区動 又吐 S S yコ

部 品 名 称 個数 材質・寸法 備   考行番 部 品 番 号

1ギヤベース■
■ 20518-31050

ア ー ム李 点 軸2
2アーム (AⅢ3

20518- 41
41

0

0 1 8- 07
デーム (B〕 24

2カサも博宜

2051 8-41 0

07-45

2ベブリングケース6 20518-41370
4ベア ウングケース20134-411207
1ベアリング取付板20518-411208

寸淘琵 | B〕 220518-41130 ベアリングヨ9

2ベベル軸 (A10 20518-41270
B411 20518-41300

カラー 620518-4181012
スザロケッ ト9丁 213 20807-41680

■
■スプロケッ ト9丁14 20307-41780

モータースザロケッ ト
■
■20518-4186015

ロ ーラーチ ェー ン 1 メッ キ チ ェーン16 03000-41024
レ単 ―ラーチ ェーン (2 メッキチェーン17 03000-41048^

(a メッ キ 手 ュ ー ンN】B日に18 0300 1-4 1000｀
Fiベア リング19 02204-06001
8オ イルレス革由辱20 20208-41303
4 M6X16六角ポル ト21 01000-30616
20 M6X12六角ポル ト01000-3061222
24 M6バネ座 123 01400-30615
4 M10平座 :24 01420-31016

平廊、 4 M625 01420-30610
14 MS六 F26 01200-30605
MSX124六角穴付上01380-8061227

4 MS01220-3060328
4 む 3X20ピ ン29

30
01500-30320
01010-30616 ト 1 M6X16

231 01500-30830 割ピン

-17-



SNW-300 PB
IスプレーノズルAssy]

‐９
知＼ 、

719

「
ｌ
ｌ

ｉ
ｌ

ｉ
ｌ

．レ

21

・°(25 13

7

18 23

照

/
3
餅

25

●~5
―

，

刊

2

>ざ
「

‐く
＼
４

υ
′
３２

フ  却

・

Ⅱ＼

27
24/

伊

55

C(1｀
23

8`

Ч

７

・ａ
＼
１

＼

/
.― . ＼

11
7  1

泊 ノ

25

株式会
T[L
FAX

〉/耳

鶏 4 16

れ

2515

231げ

＼ ●ヘ 7

妙、
７
ヽ
と
∇

―

冨
―

く
Ｓ

9

25

23

19
/

18

＼
ノ

/
凸

9

″
・
/

0

(
8

＼ /へ 、

＼

＼

る

/

ツク

028-664-1
028-662-5

:多:グ



SNW-300 PB
Eス プ レ ー プ ノ‐ レ As s y]

備   考個数 材質・寸法部 品 名 称行番 部 品 番 号

220518-41030
2ア ー ム2 5 8-410402
LiRl

ノ ― ム

BⅢ 2ノ ズ ル ア ー ム20518-410604
A45 20518-41220

ノ ′`20518-210406

ノ パ B20518-210507
10 ′ヾ1518-21

パ20518-210709
25 90

盲肝ホース (BⅢ11 20518-41590
12 20518-41590

PBf圧ホース (D〕18 20518-41590
E14

1

15
2 5 -41 PBY

16 20518-41280
14ノ ズ ル17 2
A8ザ ラゲ18 20518-41610
819
1

工nf_ェブレポユ∠
90° エル ポ 3/820

■
■エ ボ21

20518-41650
20518-4 1660
20518-41600

120518-41620
1620208-41308
24 M10平随名24
お 3X2024割 ピ ン25

0 1 4 2 0 8 1 0 1 6

0 1 5 0 0 8 0 3 2 0

26 六角ポルト 8

8

M6X16
M6バ ネ座金27

0 1 0 0 0 3 0 6 1 6

0 1 4 0 0 3 0 6 1 5

…19-



SNW-300 PB 7

9
10

[プランAssy]

1株
式会社スズテック

＼

48

3

ヽ
く

様

3
/

11

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

＼
12

鶏′
6

ミ尽
13 10

15

_10

ヘ
vヽ

14

＼
5

‥
Ｉ
Ｎ
Ｏ
Ｉ
Ｉ

V 11

＼
/

/

「

・
叶口
・

|・
・ .‐



SNW-300 PB
Eプ ラ シ As s y]

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個数 材貿・寸法 備   考

1
■
■ 20518-31120 プラン (上 )
20518-31130 ヽ

ェ2 シ

シ ― ム 23 20518-31020
ス テ ー

■
■4 20518-41290

プ ラ シア ー ム取 付 命 韮 LiRl5 20518-31030
て ,、
どA 420518-41500 ピロー型軸壁6

R220518-41220 ネジP7

2Vザ ー ,,一20518-413408

Vベル ト 1 M-199 03510-00019
大 角 ■で,レ ト 4 MRXlA01000-3081610

12 M偽 うで lA六角ポル ト11 01000-30616
バ 虫庫 i 4 MR12 01400-30820
バ 虫血幕 12 MS01400-3061513
平陣金 4 M814 01420-80816
平庄金 8 M615 01420-30610

16 01200-30605 六 声 8 MS
17 01360-30612 六角穴付止メネジ 2 M6X12

-21-



SNWT399 PB
[ヵバー・タンク,延長フレ

ニムAssy〕

……14

様

２６

２７

２８

株式会社スズテック

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

,,24

20…―
”
Ｎ
ｌ
，

16

_17

/

×
(.

＼

イ

く

21 「

ｉ

ｌ

＼
＼

/10

.〕 1

a 22
15

7

0

＼
卜
〔
ｌｌｌ
＝
――Ｉ
Ｈ
＝
Ц
Ｗ

＼

＼ .

V

争

μ
Ъ

ヽ 、、
、 . 19

21



SNW-300PB
Eカ バ ー ,タ ン ク ,延 長 フ レ ー ム As s yコ

備   考個数 材質・寸法行番 部 品 番 号 部 品 名 称

120518-21010 カバ ー

2カバ ーゴム2 20518-41180
2ゴ ム相 ェ続8 20518-41190
1カバー (A〕4 20518-21020
10518-41010 ヵバー (B〕5
1ヵバー (C〕6 20518-41020
1ブ ラシザ ー リーカバ イ7 20518-31010
A2高 ナッ ト8 20518-41800
1タ ンタ20518-210309

L」Rlタ ンク止 メ金多10 20518-41200
タンタ止メ板 220518-41210ll

1ポールタッザ12 20063-31140
Alエ20518-4163018
Alホースニップル14 20518-41640
120518-3110015
2ガ ィ ド板16 20518-41160
1ス タ ン ド20518-3111017
220518-4117018

チョ ウボル ト 219 01020-30612
820 01290-30600 チョ ウナッ ト
2821 01000-30612 六角ボル ト
2801400-30615 バネ座金22
20平座金23 01420-30610
8ト24 01200-30605

凍結注意 ラベル25 20518-41580
20518-41520 2

2
マ ー SNW一 、 PB
マ ーク SNW-300P27 20518-41530

2-4151028 2051
129 20518-41610
1排 水 ホ ース30 20518-41080
131 ホ ースバ ン ド
「
ェ82 制御盤

-23-―



製 図

点 検

担 当

日 付

要摘

術

出図
∩
Ｕ
Ｏ
と

金
υ

∩
Ｕ
つ
と

検

寸    法

長泰  認

名

　

称

コード

材  料

改  訂  記  事

個 数`

三 角 法

八   度

待 弓

△

4ゝ

△

△

日

重

付

　

　

量

個 数規  格

称名

形 式機 種

硬 度

ド

親 コ ー ド

株式会社

符号

加 工 方 法表 面 処 理

熟 処 理

′ ∫ アＦ
万１
士
・

μ

,7

P][

HCI 畔 MC2 ド
‖

MC3 畔

PB4 P86

VP RI HCI MC2

′イ l′l ″l

コンベア

ZOOヽ/
O、 tくW

ブラシ

峯
0、 Z Kw

高圧ポンプ
200V

ブラシ高圧ポシプ コンベア

'、

5 kⅣ

Ｍ
ＩＶＩ

/ザ

ｎ
く
Ｊ

′′

M

9




